1

证券代码：002818           证券简称：富森美  公告编号: 2024-015

成都富森美家居股份有限公司

关于收到全资子公司分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

成都富森美家居股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司成都富森美

家居投资有限公司（以下简称“富森投资”）、成都富森美家居实业有限公司（以

下简称“富森实业”）、成都富美实业有限公司（以下简称“富美实业”）、成都富

森美家居营销策划有限公司（以下简称“富森营销”）、成都卢博豪斯信息技术有

限公司（以下简称“卢博豪斯”）、成都富森美商业保理有限公司（以下简称“富

森保理”）、成都富森美进出口贸易有限公司（以下简称“富森进出口”）分别于

近日作出股东决定，以截至 2023年 12 月 31日的累计未分配利润向公司进行现

金分红，具体情况如下：

1、富森投资利润分配方案

截至 2023 年 12 月 31 日，富森投资累计未分配利润为 253,727,086.42 元。

为实现股东的投资收益，富森投资决定以现金方式向股东分配利润

250,000,000.00 元。

2、富森实业利润分配方案

截至 2023年12月31日，富森实业的累计未分配利润为236,984,714.83 元。

为实现股东的投资收益，富森实业决定以现金方式向股东分配利润

230,000,000.00 元。

3、富美实业利润分配方案

截至 2023年12月31日，富美实业的累计未分配利润为259,050,993.83 元。

为实现股东的投资收益，富美实业决定以现金方式向股东分配利润

70,000,000.00 元。

4、富森营销利润分配方案

2

截至 2023 年 12 月 31 日，富森营销的累计未分配利润为 3,027,955.04 元。

为实现股东的投资收益，富森营销决定以现金方式向股东分配利润

3,000,000.00 元。

5、卢博豪斯利润分配方案

截至 2023 年 12 月 31 日，卢博豪斯的累计未分配利润为 1,498,485.29 元。

为实现股东的投资收益，卢博豪斯决定以现金方式向股东分配利润

1,400,000.00 元。

6、富森保理利润分配方案

截至 2023 年 12 月 31 日，富森保理的累计未分配利润为 5,300,987.61 元，

为实现股东的投资收益，富森保理决定以现金方式向股东分配利润

5,000,000.00 元。

7、富森进出口利润分配方案

截至 2023 年 12 月 31 日，富森进出口累计未分配利润为 3,562,411.82 元，

为实现股东的投资收益，富森进出口决定以现金方式向股东分配利润

3,000,000.00 元。

截至本公 告披露日 ，公司 已收到 了上述子 公司全 部分红 款合计

562,400,000.00 元。

富森投资、富森实业、富美实业、富森营销、卢博豪斯、富森保理、富森进

出口均为公司纳入合并报表范围内的全资子公司，本次所得分红将增加母公司

2024 年度净利润，但不增加公司 2024年度合并报表净利润，因此不会影响 2024

年度公司整体经营业绩。

特此公告。

成都富森美家居股份有限公司

                                    董事会

                                     二〇二四年四月九日